お問合せ先

〒112-0003 東京都文京区春日 1-16-30 講道館内  担当：企画課

  TEL:080-5444-0249（根本）  FAX:03-3812-3995 e-mail: press@judo.or.jp

2022年 11月 24日

報道機関 各位

公益財団法人全日本柔道連盟

事務局 企画課

東建コーポレーション presentsグランドスラム東京 2022

欠場選手について（お知らせ）

 標記大会において欠場選手がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 大 会 名：東建コーポレーション presentsグランドスラム東京 2022

2. 日    時：2022年 12月 3日（土）～4日（日）

3. 欠場選手：男子 100㎏超級 斉藤 立 選手（国士舘大学 3年)

4. 欠場理由： 怪我のため

※欠場理由は個人情報を含むため、選手本人が希望する範囲で記載しております。

(斉藤 立 選手コメント)

『怪我をした直後ということもあり、精神的につらい状況ですが、マスターズに向けて今できること

をやるしかないと思っています。準備を進めてきた大会に出場できず、とても残念です。

悔しい気持ちを糧にし、次に向けて覚悟を決めてやらなければならないので、まずはしっかり治療

に専念したいと思います。これからも応援のほどよろしくお願いします。』

5. 繰上選手： 男子 100㎏超級 太田 彪雅 選手（旭化成㈱）

以上

http://www.judo.or.jp/top/
tel:080